



کشتی فرنگی،
بدون طلا در چهار وزن اول
طلاهای گمشده!

آذر نالین ۸

واکنش امیر عبداللهیان
به حواشی مسابقه الاتحاد و سپاهان:
روابط تهران و ریاض
در مسیر خود پیش می‌رود

سیاست ۲



در سایه نبود «شفافیت»، روایت‌های ضدونقیض
از وضعیت آرمیتا گراوند ادامه دارد

اشتباه‌های تکرارشونده و درس‌های نیاموخته

است. اینطور که گفته شد، در بدو ورود به بیمارستان، وی علائم هوشیاری نداشته و تنها ضربان قلب وی جریان داشته است. زمزمه‌ها درباره این دختر در حال گسترش بود که مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه، دوشنبه ۱۰ مهر همزمان با انتشار ویدئویی گفت: «مقارن ساعت ۷ صبح روز یکشنبه نهم مهر ماه یک دختر دانش‌آموز ۱۶ ساله در خط ۴ مترو میدان شهدا وارد قطار شد که به دلیل افت فشار بیهوش و توسط دوستان خودش و یک مسافر دیگر قطار که احتمالاً پزشک بوده به بیرون از قطار منتقل شد.»

یکشنبه شب خبری در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد مبنی بر اینکه یک دختر دبیرستانی که همراه با دوستانش در مترو مقتهه نداشته، در پی بی‌توجهی به تذکر حجاب مامور ها و پرت شدن از سوی یکی از آنها، سرش به آهنی برخورد می‌کند و بیهوش می‌شود. در مترو، یک مسافر پزشک وی را احیا (CPR) می‌کند که بی‌نتیجه بوده و پس از ۴۰ دقیقه، با آمبولانس به بیمارستان فجر (متعلق به نیروی هوایی) منتقل می‌شود. تصاویر منتشر شده پس از آن نیز نشان می‌دهد او در کما و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری

سیاست ۲

وزیر نفت از کشف چهار میدان نفتی و گازی خبر داد؛

پشتازی در اکتشاف؛ عقب‌ماندگی در سرمایه‌گذاری!

چرتکه ۳



رئیس مجلس نمایندگان آمریکا برای اولین بار از ۱۸۷۶ میلادی برکنار شد؛

مک‌کارتی، قربانی معادله دو حزبی!

نور

گزارش

توصیه رئیس جمهور به مسئولان؛

اجازه ندهید درخواست مردم برای شما عادی شود



رئیس جمهور با اشاره به اینکه همانگونه که در زمان فعالیت در قوه قضائیه تاکید بر این داشتم که اجازه ندهیم درخواست مردم برای قضات عادی شود، گفت: هم اکنون در دولت هم به مسئولان تاکید می‌کنم که نگذارید صدا و درخواست مردم برای شما عادی شود.

به گزارش ایرنا سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز، چهارشنبه، هیات دولت با تاکید بر اهمیت حساسیت مسئولان نسبت به حق مردم تصریح کرد: مسئولان به اعتبار جایگاهی که مردم به

آنها سپردند، تکالیفی بر عهده دارند که رسیدگی به خواست‌های به حق آنها، از مهمترین این تکالیف است. رئیس جمهور افزود: همانطور که در زمان فعالیت در قوه قضائیه نیز همواره تاکید داشتم که نباید اجازه دهیم داد و درخواست مردم برای قضات عادی شود، هم اکنون در دولت هم به مسئولان تاکید می‌کنم که اجازه ندهید صدا و درخواست مردم برای شما عادی شود.

رئیس همچنین با تاکید بر اینکه دولتمردان باید نسبت به هر گونه ناهنجاری اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی حساس بوده و برای رسیدگی و رفع این ناهنجاری‌ها پیش قدم شوند، به برگزاری جلسات دورهای بدون واسطه با استانداران کشور اشاره کرد و گفت: در این جلسات نظرات، درخواست‌ها و حتی گلایه‌های استانداران به‌عنوان نمایندگان اجرایی مردم استان طرح و دستورات لازم برای تامین نیازها و رفع مشکلات صادر می‌شود. تسریع در تامین مالی طرح‌های نهضت ملی مسکن به‌عنوان یکی از برنامه‌های مهم دولت و صنعت پیشران اقتصاد از دیگر تاکیدات رئیس جمهور در جلسه امروز بود.

کشف ۴ میدان نفتی و گازی جدید

در جلسه امروز هیات دولت همچنین وزیر نفت در گزارشی از اقدامات این وزارتخانه در دو سال گذشته، به مواردی از جمله کشف معادل ۲۶ میلیارد بشکه نفت و گاز قابل استحصال، کشف ۴ میدان نفتی و گازی جدید در استان‌های

خراسان رضوی، گلستان و بوشهر و همچنین نتایج مقدماتی اکتشاف یک میدان گازی جدید در استان فارس که از حجم تخمینی ۲۲ تریلیون فوت مکعب گاز خبر می‌دهد، اشاره کرد و گفت: اعلام خبر این اکتشاف مخزن شاهینی رابه‌عنوان یکی از بزرگترین میادین گازی خشکی کشور معرفی خواهد کرد. وزیر نفت تاکید کرد که بر این اساس امروز جمهوری اسلامی ایران در مقایسه با کشورهای منطقه جایگاه برتر را در زمینه اکتشاف در اختیار دارد.

رشد ۵۰ درصدی سالن‌های سینمایی کشور

در ادامه این جلسه محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز اعلام کرد که وزارتخانه متبوع وی، با درپیش گرفتن سیاست‌های ابلاغی رئیس دولت مردمی مبنی بر سیاست انعطاف و گسترش فرهنگ و هنر در مقابل سیاست اسناد و انقباض دشمن، به موفقیت‌هایی دست یافته است که افزایش قابل توجه ساخت آثار ارزشی در حوزه فیلم سینمایی و رشد ۵۰ درصدی سالن‌های سینمایی کشور از آن جمله است.

افتتاح ۲۵۰ سالن سینمای دیگر در سراسر کشور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌شود تا پایان دولت مردمی نیز حداقل ۲۵۰ سالن سینمای دیگر در سراسر کشور افتتاح شده و افزایش ۱۰۰ درصدی سالن‌های سینمای کشور را شاهد باشیم، گفت: در دولت مردمی همچنین شاهد رکوردی در تعداد مخاطبان تئاتر و سینما بودیم. در حالی که تا پیش از این دولت بالاترین رقم فروش یک فیلم ۵۰ میلیارد تومان بوده، پارسال این رقم به ۷۷ و امسال به ۲۶۰ میلیارد تومان، رسیده است و در عرصه موسیقی و سرود و نمایش نیز همه‌آمار از رشد تولیدات حکایت دارد.

رئیس جمهور ضمن قدردانی از همه تلاش‌ها و زحمات صورت گرفته در دستگاه‌های اجرایی، بر اطلاع‌رسانی موثر این اقدامات به افکار عمومی تاکید کرد.

نوری در گفت‌وگو با ایلنا:

اجرای مصوبه «اعتبار اسناد رسمی» مشکلات زیادی در کشور ایجاد می‌کند

اینگونه باشد رفتن به سمت اسناد رسمی و نادیده گرفتن اسناد اصطلاحاً غیر رسمی درست نیست که البته غیر رسمی نمی‌توان گفت مثلاً آن‌هایی که ثبت‌نشده‌اند را شامل می‌شود. و گرنه وقتی معاملاتی بین دو طرف انجام می‌گیرد و شرایط معامله درست است، نمی‌توان آن را غیر رسمی خطاب کرد، به هر حال یکسری ایرادات در آن زمان مطرح بود. وی ادامه داد: من تصور می‌کنم اگر همانطور که مجلس این طرح را مصوب کرده بود، شورای نگهبان و هیات نظارت مجمع

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: اگر طرح «اعتبار اسناد رسمی» همانطور تصویب شده بود تأیید شده و اجرایی می‌شد مشکلات خیلی زیادی در کشور به ویژه در روستاها ایجاد می‌کرد.

غلامرضا نوری در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با اختلاف نظر اخیر میان مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون «طرح ارتقای اعتبار اسناد رسمی» گفت: در زمان بررسی این طرح در مجلس هم مابین اشکالات را بیان کردیم که



گفت‌وگو

هانی زاده در گفت‌وگو با ایلنا:

مناسبات اسرائیل و عربستان در پشت پرده جاری و ساری است

روابط عربستان با ایران هم بخشی از روند عادی‌سازی ریاض با اسرائیل بوده تا عربستان بتواند در سیاست خارجی منطقه‌ای خود یک توازن مشخص را شکل دهد و در نهایت به سایر اهداف خود دست پیدا کند. این تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره به موضع ایالات متحده در مورد خواسته‌های ریاض تصریح کرد: عربستان سعودی امتیازاتی مانند

برگزیده شدن محمد بن سلمان به عنوان پادشاه آینده این کشور را به انضمام دستیابی به فناوری هسته‌ای مطرح کرده و آنها را به عنوان خواسته‌های خود در قبال عادی‌سازی روابطش با تل‌آویو قلمداد کرده است. در این میان بحث دو کشوری در اراضی اشغالی هم مطرح است که باید بگوییم این امتیازها از سمت محمد بن سلمان مطرح شده که آمریکا هم با این محورها مخالفت نکرده است.

به موازات این روند باید به اختلاف‌های متعدد میان اسرائیل و آمریکا هم اشاره کنیم.

وی در پایان خاطر نشان کرد: ما شاهد آن هستیم که احزاب دینی تندرو حاضر در کابینه نتانیاهو مخالف هر گونه امتیاز دهی به فلسطینی‌ها در چهار چوب عادی‌سازی روابط اسرائیل با عربستان هستند. از منظر دیگر تندروهای تل‌آویو با بی‌اعتنایی به توصیه‌های آمریکا بحث شهرک‌سازی را ادامه داده و همچنین یورش به مسجد الاقصی را هم افزایش دادند. این مؤلفه‌ها نشان از ادامه اختلاف میان آمریکا و اسرائیل و به خصوص تیم بایدن و نتانیاهو دارد که باید آن را نوعی اختلاف جدی دانست. به هر حال دو طرف در خصوص پرونده عادی‌سازی روابط ریاض و تل‌آویو در حال تبادل نظر هستند که به نظر می‌رسد سفر آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده به منطقه هم در همین راستا معنا پیدا می‌کند.



کارشناس مسائل منطقه گفت: معتمد حتی عادی‌سازی روابط عربستان با ایران هم بخشی از روند عادی‌سازی ریاض با اسرائیل بوده تا سعودی‌ها بتوانند در سیاست خارجی منطقه‌ای خود یک توازن مشخص را شکل دهد و در نهایت به سایر اهداف خود دست پیدا کنند.

«حسن هانی زاده» در تشریح سفر دومین وزیر اسرائیل به عربستان سعودی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: سفر مقامات و هیات‌های اسرائیلی به عربستان سعودی در چارچوب یک سلسله از تحولات در قالب پرونده عادی‌سازی روابط ریاض و تل‌آویو قابلیت تحلیل دارد. باید توجه داشت به‌اشیم که محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی در سفرهای اخیر خود به هندو سایر کشورها به نوعی در دیدارهای خود با مقامات ایالات

متحده مسائلی را در خصوص پرونده عادی‌سازی روابط کشورش با رژیم صهیونیستی مطرح کرده بود که حول محور دریافت امتیازات بیشتر از غرب می‌گردد. باید توجه شود که مناسبات اسرائیل و عربستان در پشت پرده جاری و ساری است و به نوعی باید بگوییم که این روند شکل گرفته، اما چالش‌هایی هم در این میان وجود دارد که می‌توان به مسائل مربوط به جهان اسلام و جایگاه عربستان سعودی در آن اشاره کرد.

وی ادامه داد: باید متوجه باشیم که ریاض به دنبال آن است تا امتیازات بیشتری از ایالات متحده در ازای عادی‌سازی روابط با اسرائیل کسب کند که البته در مورد سایر کشورهای عربی مانند امارات یا بحرین و حتی سودان این امتیازات از سوی واشنگتن ارائه‌نشده‌اماد مورد عربستان سعودی این مساله تا حد زیادی متفاوت است و به احتمال زیاد امتیازهای مورد نظر بن سلمان و ریاض به این کشور ارائه خواهد شد. معتمد که حتی عادی‌سازی

همان‌را تایید می‌کردند مشکلات خیلی زیادی در کشور به ویژه در روستاها ایجاد می‌کرد. نماینده مردم بیستان آباد در مجلس ابراز داشت: در روستاها اسناد زیادی هستند که به صورت قولنامه‌ای با آن ضوابط شرعی که از قدیم بر سوم بوده مردم بین خودشان انجام دادند، شما چطور می‌توانید به یکباره و یک دفعه همه این‌ها را نادیده بگیرید و در محاکم بگویید که قابل رسیدگی نیستند و نمی‌توانند به آن‌ها اسناد کنند. نوری بسایبان اینکه «این نوع نگاه به این اسناد خیلی مشکل‌ساز است»، تصریح کرد: به‌له، ما باید یک مسیری را در مساله سند رسمی بگذاریم؛ همانطور که الان تقریباً موضوع صدور اسناد برای اراضی کشاورزی دارد، راهی افتد و الان اسناد

رسمی و سند تک‌برگی برای زمین‌های کشاورزی هم دارد صادر می‌شود، این مسیر را باید کمک کنیم، همراهی کنیم تا ملزوماتش فراهم‌شده و اجرایی شود تا در نتیجه برویم به سمتی که همه قطعات براساس نقشه کاداستر کشور، دارای سند رسمی شوند. نوری در پاسخ به این سوال که «در واقع شما مخالف مصوبه نیستید و معتقدید که چنین قانونی باید تدریجی اجرا نشود نه به صورت یکباره»، گفت: به‌له، در قسمتی از مصوبه که آورده بود این سند‌ها باطل هستند و در محاکم غیر مسموع هستند به نظر خیلی خطرناک است، ولی ما هر قدر کمک کنیم که اراضی دارای سند رسمی تک‌برگی شوند، طبق نقشه کاداستر کشور خیلی به آینده کمک می‌کند.